

ORG.271.1.2014MP

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2015 do 31.12.2015**”

Pytania i odpowiedzi do przetargu na „Dostawę energii elektrycznej w okresie od 01.01.2015 do 31.12.2015”

W dniu 13.10.2014r. zamawiający otrzymał zapytania o następującej treści:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 1

Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź

PKP Energetyka S.A.

Pytanie 2

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii (miesięczny dwumiesięczny)?

Odpowiedź:

Dla punktów poboru obowiązuje 1-miesięczny okres rozliczeniowy.

Pytanie 3

Czy zamawiający ma obecnie umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są zawarte na czas określony?

Odpowiedź:

Obecnie obowiązujące umowy ulegną rozwiązaniu ze skutkiem na dzień poprzedzający datę dostaw wskazaną w załączniku nr 1 do SIWZ (kolumna okres dostaw) – umowy zawarte zostały na czas oznaczony w wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego.

Pytanie 4

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X,G1X od operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej na rzecz sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozliczeń w oparciu o dane szacunkowe.

Pytanie 5

W załączniku do SIWZ- wzorze umowy §12 ust.3 wnosimy o zmianie ; Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, przy czym Zamawiający dokona zapłaty za pobrana energię elektryczną w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 6

Wnosimy o dodanie ekwiwalentnej kary za odstąpienie od umowy z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian

STAROSTA

Szczepan Ołdakowski